
ZARZĄDZENIE Nr 1414/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.06.2017 r.

w sprawie powołania, na lata 2017-2021, Komisji ds. Pracowni Twórczych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), Dział III.3. pkt 1-4 załącznika do uchwały Nr CXVIII/1249/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług 
publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się na okres pięciu lat, tj. 2017-2021, Komisję ds. Pracowni Twórczych, 
zwaną dalej Komisją, do rozpatrywania wniosków o najem lokalu z przeznaczeniem na 
pracownię twórczą oraz do weryfikacji wykorzystania wynajętych lokali.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
1) Katarzyna Olesiak - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Urzędu Miasta Krakowa lub w zastępstwie: Magdalena 
Doksa-Tverberg – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa,

2) Michał Smolarek - Przedstawiciel Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie,

3) Jacek Bembenek - Przedstawiciel Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 
Krakowa,

4) Teresa Kwiatkowska -      Przedstawiciel Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady
       Miasta Krakowa,

5) Krzysztof Durek  -     Przedstawiciel Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady 
     Miasta Krakowa,

6) Adam Kalita - Przedstawiciel Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
       Rady Miasta Krakowa,

7) Joanna Warchoł -      Przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków 
       Okręgu Krakowskiego,

8) Małgorzata Bundzewicz - Przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków 
Okręgu Krakowskiego,

9) Jan Tutaj  -      Przedstawiciel Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie

§ 3.  Komisja pracuje w oparciu o Regulamin Pracy Komisji ds. Pracowni Twórczych 
przyjęty w drodze zarządzenia Nr 1299/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 
2007 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


